Mecto
1

2

3

12.11.2023

[149] OpuenTans Mponomxatowme "KOBeHanbl" (Cono) CD

Ne
202

125

212

26

25

TaHuopb!
ManbLesa AHacTacus

Ha3zaposa EkaTepuHa

MyxapsmoBa Anuca

Niobumosa EnusaseTta

Kanyruna Enusaseta

290.0

284.0

279.0

277.0

260.0

O6pa3
89989

88989

88888

89989

77777

ApTUCTU3M

88888

88888

78988

78878

78777

MakHepa

88988

88798

68888

68888

87776

TexHuka
88878

88877

78878

78878

78877

YyBCTBO puTMa  My3bIKasbHOCTb,

89988

88989

79989

78989

89888

89889

79889

88889

78888

78888

Komnosuuuns

89899

88889

78889

78889

77878

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

OpveHTanb

Bepe3sosckuit
Amputa
EkaTepuH6ypr
3onoToin An
BepxHss Mbiuma
WHavBuayanbHbIA
TaHuop
HoBoKy3HeLk
TC CaXap
HwxHss Typa
XKacmuH



