

12.11.2023

[149] Ориенталь Продолжающие "Ювеналы" (Соло) CD

Final													
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	202	Мальцева Анастасия	290.0	89989	88888	88988	88878	89988	89889	89899	—	Березовский Амрита	
2	125	Назарова Екатерина	284.0	88989	88888	88798	88877	88989	79889	88889	Ориенталь	Екатеринбург Золотой Аи	
3	212	Мухарямова Алиса	279.0	88888	78988	68888	78878	79989	88889	78889	—	Верхняя Пышма Индивидуальный танцов	
4	26	Любимова Елизавета	277.0	89989	78878	68888	78878	78989	78888	78889	—	Новокузнецк ТС Сахар	
5	25	Калугина Елизавета	260.0	77777	78777	87776	78877	89888	78888	77878	-	Нижняя Тура Жасмин	